



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TIRO TECHNOLOGIES EUROPE APS
EGERNSUNDVEJ 3, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
2015
3. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Henrik Steen-Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tiro Technologies Europe ApS Egersundvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 23 07 42 Stiftet: 15. april 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Steen-Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Dalgasgade 27, 1. 7400 Herning
Advokat	Mazanti-Andersen, Korsø Jensen & Partnere Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er distribution og salg til transporterhverv m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud på 30 tkr. i året, hvilket anses for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er selskabets kapital tabt pr. 31. december 2015. Der har ikke været ydet nogen salgsindsats i 2015, men blot afholdt et minimum af omkostninger til selskabets administration. Ledelsen arbejder p.t. på at finde nye ejere, der ønsker at øge salgsindsatsen, hvorved selskabets kapital forventes genetableret ved egen indtjening.

Selskabets ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit samlede tilgodehavende på 48 tkr. pr. 31. december 2015. Det er herefter ledelsens forventning at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at sikre den fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB.....		-15.015	-61.847
Skat af årets resultat.....	1	-14.500	13.500
ÅRETS RESULTAT.....		-29.515	-48.347
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-29.515	-48.347
I ALT.....		-29.515	-48.347

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		42.605	42.605
Varebeholdninger.....		42.605	42.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.687	2.845
Udskudte skatteaktiver.....		0	14.500
Andre tilgodehavender.....		2.709	0
Tilgodehavender.....		4.396	17.345
Likvider.....		3.713	4.557
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		50.714	64.507
AKTIVER.....		50.714	64.507
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-87.240	-57.725
EGENKAPITAL.....	2	-7.240	22.275
Gæld til associerede virksomheder.....		26.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		21.954	21.100
Anden gæld.....		10.000	10.132
Kortfristede gældsforpligtelser.....		57.954	42.232
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		57.954	42.232
PASSIVER.....		50.714	64.507

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	14.500	-13.500	
	14.500	-13.500	

Egenkapital			2
--------------------	--	--	----------

	Anparts-kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-57.725	22.275
Forslag til årets resultatdisponering.....		-29.515	-29.515
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-87.240	-7.240

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.